
lú'R'- /Y?-/b'd
Identifikátor bytu a nájemx: Q00-510-201-01

ev.t NP 005M- D 6

DODATEK K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 6

Pronajímatel: Město ZruČ nad Sázavou
zastoupené starostou Mgr. Martinem Hujerem
se sídlem ve Zruči nad Sázavou, Zámek Cp. l
IČ 00236667
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

Nájemce: ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Zastoupená Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitjlství pro ekonomiku
Se sídlem Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav
IČ 75151481
(dále jen nájemce) na straně druhé

na straně druhé

uzavírají dle občanského zák tento DODATEK Č. 6 k nájemní smlouvě ev.č./viz shora' ze dne 01. 06. 2004 na NP -
kanceláře, sklady, sociální zařízení a další místnosti oddělení Policie ČR v L nadzemním podlaží (levá část příZemí od
hlavního vstupu do budovy) v objektu bývalé ,,Bat'ovy školy" na Cp. 510 ve Zruči nad Sázavou

ČI. II. shora uvedené smjouvy se mění takto:

Nájemné, vC. záloh za »služby", je splatné měsíčně na základě vystavené faktury pronajímatelem, na které budou
jeMotlivé pe!ežky, vždy do !5. dne kalendářního měsíce, za který se platí nájemn€ formou bankovního

převodu na účet pod var. symbolem 7125102011. Faktury budou zasílány elektronicky na
emailovou adresu:

Nájemné
Služby
Celkem

11.912,57 KČ l měsíčně
12.233,33 KČ l měsíčně
24.145,90 KČ l měsíčně

V případě prodlení nájemce s platbou nájemného může pronajímatel požadovat úroky z prodlení dle zákona a při
prodlení s platbami za ,,služby" delším než 5 dnů je povinen nájemce zaplatit pronajímateli zákonné poplatky
z prodlení.

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Ve Zruči nad Sázavou dne:

-1, 07, 2019

Z a pronajímatele:


